様式第１号（第５条関係）

伊賀鉄道通学定期券等購入費助成金交付申請書兼請求書

年  月  日

伊賀市長 様

 伊賀鉄道通学定期券等購入費助成金の交付について、伊賀鉄道通学定期券等購入費助成金交付要

綱第５条の規定により、下記のとおり申請します。また、助成金の交付が決定された後は、交付決定

された助成金を下記の口座に振り込んでいただきますよう請求します。

申請者（請求者）

〒    －

住所

氏名

電話番号

通学定期券利用者との関係 □本人 □保護者

振込

口座

金融機関
銀行・金庫・信組       本店

信連・農協・漁協       支店・出張所

フリガナ  口座種別 普通 ・ 当座

口座名義人  口座番号

フリガナ

生年月日      年  月  日
学生氏名

学 校 名  学年

利用区間 （      ）駅 ～（      ）駅

有効期間
市

使用欄 有効期間
市

使用欄

年  月  日～  年  月  日  年  月  日～  年  月  日

年  月  日～  年  月  日  年  月  日～  年  月  日

年  月  日～  年  月  日  年  月  日～  年  月  日

年  月  日～  年  月  日  年  月  日～  年  月  日

年  月  日～  年  月  日  年  月  日～  年  月  日

※利用区間及び有効期間は、通学定期券の券面に表示されているとおり記入してください。

※「市使用欄」及び「助成金額」は

記入しないでください。
助成金額            円

振込口座は申請者の名義のものに限ります。

※この様式は、「伊賀鉄道通学定期券等購入費助成金」（伊賀鉄道区間の助成）の申請用紙です。

  ※この様式では、「公共交通通学定期券等購入費重点支援助成金」（JR・近鉄・バス等区間

の助成）の申請はできませんので、ご注意ください。

※添付書類は別紙の「貼り付け台紙」に添付してください。